CLVNES feminino Oratius:

quod pulcrae clunes, breve quod caput, ardua cervix.

|| Masculino Plautus Agroico:

quási sim lupus, ab ármis || valeo, clunes distortós gero.

CAELVM neutro. || Masculino Lucretius:

quis pariter caelos omnis convertere et omnis
ignibus aetheriis terras suffeire feracis?

Varro Rerum divinarum VI [deum significas, non partem mundi]: sic pater magnus, mater magna his sunt Caelus, Tellus.

— Ennius:

fortis Romani * * *

* * *

quamquam caelu' profundus.

10

idem:

Saturno,

quem Caelus genuit.

CASTITAS et CASTIMONIA generis feminini. || Masculini. Varro Rerum divinarum lib. I: nostro ritu sunt facienda civi libentius quam graeco castu. — idem: et religiones et castus id possunt, ut ex periculo eripiant [nostro]. — Naevius carmine belli Punici: res dívas édicit, praédicít cástus.

32 Sat. I, 2, 89 || 34 Plautus Agroico || 2 II, 1097 || 5 Varro Rer. divin. VI || 7 Ennius || 9 Ennius || 11 Ennius || 14 Varro Rer. divin. I || 16 Varro || 17 Naevius carmine belli Punici.

32 hor. *H₂*, *G*. — 33 pulcre *L₁*; pulchrae rell. — 34 abroico *C*; Ἀγροίχη *Iun.*; de oi cf. comm. in 67 l. parentactoi. — Agroecus *Gell. III*, 3, 9. — 1 cf. *Paul. pg. 61* l. clunes masculine. — quas *L*. — sim add. *M*. — desertos *C*; distortos *Ritschelius op. III*, 184; qui tamen praeferit quod ap. *Paul. legitur* infractos. cf. *Petron. cap. 21* illud extortis clunibus, de cinaedo dictum. — fero *Paul.* — 2 potius neutri. — 3 caelos amnis *C*. — id. converterit (converteret *cdd.* *Lucr.*) o. — 4 atheris (atherii pr. *H*) *C*. — suffeire *Me*; sufferre *C*; suffire *cdd.* *Lucr.* — 5. 6 VI *Me*; ut *C*. — deum mundi ut ab interpolatore addita ad irridendum *Nonium secl. M*. — significas pro significans, quod coni. *Me*. — mater magna *Iun.*; materna *C*. — his sunt *Quicheratus*; hiš, m. 2 hiše *L*; hi sunt *H*; hist virgula supra st addita *Gs*. — caelis *H₁*. — *Tellus add. M* (et *Tellus Quicheratus*). — sic pater magnus *Caelus*, mater magna his est *Tellus coni. Iun.* — 7—10 cf. *Charis. pg. 55*: caelum — etiam masculine veteres dixerunt ut Ennius — item 'quamquam caelu' profundus'. — appetat igitur, quod vel per se intellegi potuit, haec non cohaerere cum verbis fortis Rom. — 10 quamquam *L₂*, *H*, — caelis *H₁*. — 12. 13 illa quem *Caelus* genuit etiam *Charis. pg. 55*; id quod est *Saturno num in fine versus olim fuerit incertum*. — *Saturno*, quem *Caelus* genit *Scal.* — recte hoc frgm. l. *I Annalium adscripsere docti*. — 15 civi libentius quam *M*; quam scivilibus *L*; quam his civilibus *H, G*. — 16 castu *Aldus*; castitu *C*. — puto id prosunt. — 17 eripiant nos *Scal.*; sed potius videtur illud nostro irreppisse ex prioribus. — *Nevius C*. — *Punici belli C*.